€ 5.000,00 (cinquemila); 

Canone concessorio per l'intera durata contrattuale: € 10.000,00 (diecimila/00) 

3. Onere di interferenza annuale: € 150,00 (cento/00) 

Onere di interferenza per l'intera durata contrattuale: € 300,00 (trecento/00) 

4. Proroga tecnica: € 27.500,00 (ventisettemilacinquecento/00); 

CONSIDERATO Che nella procedura negoziata, di aggiudicazione in conclusione dell’indagine 

esplorativa finalizzata all'affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. 

a) del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50  in combinato disposto con l'Art.